
 1 

 

 

ЗАПИСНИК  

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

За јавну набавку услуге – замена дотрајалог цевовода  и измењивача топлоте калорифера у 

простору расхладног постројења, поправка грејања у сектору за фармацију и замена цеви у плафону 

сале наставно научног већа у објекту ВМА,  процењене вредности 1.100.000,00  динара, без   

урачунатог  ПДВ-а,  за који се спроводи   поступак јавне набавке  мале вредности по позиву  

бр.12681-4  од 16.11.2012.год.  Војномедицинске Академије. 

 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, 

соба 19, Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 23.11.2012.год. са 

почетком у  12:15 часова.   

 

2. Отварање понуда спроводе: 

1. вс Вукмировић Миодраг,дипл. инж. маш. 

2. вс Топаловић Момчило, инж. маш. 

3. Мирјана Ђукановић, дипл.правник 

 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 

који су поднели пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број пуномоћја 

1.  WELDING Мијат Кузмановић 11/2012 

 

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

 

/ / 

 

5. Благовремено, тј. до дана  23.11.2012.. године  до 12:00 часова, примљене су понуде 

следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:            

 
 
Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

551 од 19.11.2012. 

 

’’TRACO’’ Београд 23.11.2012.  9:50 

52/12 од 

22.11.2012. 

''МИНЕЛ СЕРВИС 

ТЕРМОМОНТАЖА'', Београд 

23.11.2012. 11:04 

П 103/2012 од 

21.11.2012. 

''WELDING'', Велика Плана 23.11.2012. 11:09 

1120/12 од 

20.11.2012. 

''VLADEX'', Београд 20.11.2012. 11:25  

2211/12 од 

22.11.2012. 

''CIM GAS'', Суботица 23.11.2012. 11:30 

 

Неблаговремене понуде:  

 

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

 НЕМА   

                          

 

 



 2 

 

 

6. Навести недостатке поднетих понуда: 

(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз 

понуду) 

 

 

 

НЕМА 

 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 

понуда: 

 

 НЕМА 

 

 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                 

         

1. Вукмировић Миодраг 

2. Топаловић Момчило 

3. Ђукановић Мирјана 

 

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

 

 

 

10.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

  НЕМА 

 

 

12. Поступак отварања завршен је у 12,50 часова. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  



 3 

 

 

 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   
 

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  ''TRACO'' ''VLADEX'' 

МЕСТО Београд Београд 

Укупан износ, понуде у целини, без 

ПДВ-а 
960.402,00 динара 1.203.435,00 

Рок извршења услуге 20 дана 20 дана 

Рок плаћања (најмање 30 дана) 35 дана 30 дана 
Опција понуде (најмање 60 дана) 75 дана 60 дана 
Гарантни рок на уграђене делове 18 

месеци, на услуге 24 месеца 

12 месеци 

Укупна цена са ПДВ-ом 1. 152.482,40 1.444.122,00 

 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   
 

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  ''МИНЕЛ СЕРВИС 

ТЕРМОМОНТАЖА'' 

‘’CIM GAS’’ 

МЕСТО Београд Суботица 

Укупан износ, понуде у целини, без 

ПДВ-а 
1.102.250,00 702.938,00 

Рок извршења услуге 25 радних дана 25 дана 

Рок плаћања (најмање 30 дана) 30 дана 30 дана 
Опција понуде (најмање 60 дана) 60 дана 60 дана 
 Гаранти рок 12 месеци (радови и услуга) 12 месеци 
Укупна цена са ПДВ-ом 1.322.700,00 843.525,60 

 

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   
 

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  ''WELDING’’  

МЕСТО Велика Плана  

Укупан износ, понуде у целини, без 

ПДВ-а 
999.866,00  

Рок извршења услуге 40 дана  

Рок плаћања (најмање 30 дана) 30 дана  
Опција понуде (најмање 60 дана) 60 дана  
 Гаранти рок 12 месеци  
Укупна цена са ПДВ-ом 1.199.839,20  

 

Београд, 23.11.2012.год. 


